
UCHWAŁA  Nr XXVI/16/2005         
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia  21 kwietnia 2005r.

w sprawie:     realizacji inwestycji publicznej w Chlastawie.      

Na podstawie art. 6 , 7  oraz   art.18 ust.2 pkt.9 lit.a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z  2001r  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zmianami)    

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zobowiązuje się Burmistrza do realizacji celu  publicznego, jakim jest budowa  obiektów

rekreacyjno-sportowych i rehabilitacyjnych w Chlastawie  na działce oznaczonej geodezyjnie nr

101/4  o pow.  2,7407 ha.

§ 2

 Inwestycja budowy obiektów rekreacyjno-sportowych i rehabilitacyjnych w tym budowa basenu  

jest zadaniem publicznym o znaczeniu lokalnym , a  zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty

należy do zadań własnych gminy. Budowa obiektów rekreacyjno-sportowych i rehabilitacyjnych    

realizowana będzie ze środków gminy w latach 2005-2006  z uwzględnieniem zadań wytyczonych w

strategii rozwoju gminy opracowanej na lata 2004-2010. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

            Przewodniczący Rady   

                                       mgr inż.  Jan  Mazurek


